

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่ใจ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกีฬาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลเมืองแม่ใจ ตามแบบมาตรฐานของสำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ จำนวน 52 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 45 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ใช้ราคาพณิชย์จังหวัดเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	16,000.00	1.0000	16,000.00	
2	โรงสูบน้ำ	90,909.74	1.3035	118,500.85	
3	ระบบกรองน้ำประปาขนาด 10 ลบ.ม / ชม	181,037.27	1.3035	235,982.07	
4	ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม	412,679.96	1.3035	537,928.33	
5	หอดังสูงขนาด 30 ลบ.ม	504,205.20	1.3035	657,231.48	
6	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม	5,306.00	1.3035	6,916.37	FACTOR F
7	รั้ว - ประตู 20 x 20 ม.	25,922.54	1.3035	33,790.03	งานอาคาร
8	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	ตามหนังสือที่
9	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบแบบขับเคลื่อนด้วยเครื่องยนต์พร้อมตู้ควบคุม	53,750.00	1.0700	57,512.50	ค.๐๔๐๕.๓ / ๓๖๕
10	เครื่องสูบน้ำดิบแบบขับเคลื่อนด้วยเครื่องยนต์	30,800.00	1.0700	32,956.00	ลงวันที่ ๑๕ กันยายน
11	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	64,000.00	1.0700	68,480.00	๒๕๕๙
12	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำสำรอง	34,000.00	1.0700	36,380.00	
13	งานประสานท่อปากบ่อบาดาล	4,542.51	1.3035	5,921.16	
14	งานระบบส่งน้ำดิบ	0.00	1.3035	0.00	
15	งานประสานท่อระหว่างระบบ	56,031.79	1.3035	73,037.44	
16	งานประสานระบบไฟฟ้า	12,200.00	1.0700	13,054.00	

สูตรค่า K (ไม่อยู่ในเงื่อนไขการคำนวณค่า K)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมา
ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาดใหญ่ จำนวน 1 แห่ง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสง่าชัย วงศ์วิง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเอกราช นิธิภัทรนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ประธานกรรมการ
(นายธงชัย อธิปการัตน์)

.....กรรมการฯ

(นายศิลป์ คิดชัย)

.....กรรมการฯ

(นายสง่าชัย วงศ์วิง)

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่ใจ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกีฬาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลเมืองแม่ใจ ตามแบบมาตรฐานของสำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ จำนวน 52 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 45 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ใช้ราคาพณิชย์จังหวัดเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
17	งานประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	32,028.57	1.3035	41,749.24	
18	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน	16,200.00	1.0700	17,334.00	
19	เครื่องมือประจำการประปา	8,100.00	1.0700	8,667.00	
	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด - ด่าง ในน้ำ	2,700.00	1.0700	2,889.00	FACTOR F
21	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	2,700.00	1.0700	2,889.00	งานอาคาร
22	ร่างระบายน้ำ	7,148.24	1.3035	9,317.74	ตามหนังสือที่
23	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	196,816.19	1.3624	268,142.38	กค.๐๔๐๕.๓ / ว ๓๖๑
24	ค่าเจาะบ่อบาดาล Ø 6" ลึกไม่น้อยกว่า 100.00 ม.	213,387.50	1.3035	278,150.61	ลงวันที่ ๑๕ กันยายน
25	งานถมดินปรับพื้นที่	28,860.00	1.3035	37,619.01	๒๕๕๙
26	ระบบท่อจ่ายน้ำประปาสำรอง (วัสดุ)	127,735.96	1.0700	136,677.48	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,700,125.68	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (คิดเพียง)			2,700,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน			

สูตรค่า K (ไม่อยู่ในเงื่อนไขการคำนวณค่า K)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมา
ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาดใหญ่ จำนวน 1 แห่ง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสง่าชัย วงศ์วิง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเอกราช นิธิภัทรนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(นายธงชัย อับการรัตน์)

กรรมการฯ

(นายศิลป์ คัดชัย)

กรรมการฯ

(นายสง่าชัย วงศ์วิง)